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Кина 80981 26 3173 11 Локална трансмисија Високо
Италија 12462 2313 827 196 Локална трансмисија Високо
Иран 9000 958 354 63 Локална трансмисија Високо
Јужна Кореа 7869 114 66 6 Локална трансмисија Високо
Франција 2269 495 48 15 Локална трансмисија Високо
Шпанија 2140 501 48 12 Локална трансмисија Високо
Германија 1567 271 3 1 Локална трансмисија Високо
САД 987 291 29 4 Локална трансмисија Средно
Швајцарија 645 154 4 1 Локална трансмисија Средно
Јапонија 620 52 15 3 Локална трансмисија Средно
Данска 615 353 0 0 Локална трансмисија Средно
Холандија 503 121 5 1 Локална трансмисија Средно
Шведска 461 135 0 0 Локална трансмисија Средно
Велика Британија 460 87 6 0 Локална трансмисија Средно
Белгија 314 47 0 0 Локална трансмисија Средно
Австрија 302 120 0 0 Локална трансмисија Средно
Норвешка 277 0 0 0 Локална трансмисија Средно
Катар 262 238 0 0 Локална трансмисија Средно
Бахреин 189 79 0 0 Локална трансмисија Средно
Сингапур 178 12 0 0 Локална трансмисија Средно
Малезија 129 0 0 0 Локална трансмисија Средно
Австралија 122 10 3 0 Локална трансмисија Средно
Грција 98 9 1 1 Локална трансмисија Средно
Чешка 94 33 0 0 Локална трансмисија Средно
Канада 93 0 1 0 Локална трансмисија Средно
Кувајт 80 11 0 0 Локална трансмисија Средно
Израел 75 0 0 0 Локална трансмисија Средно
Обединети Арапски Емирати 74 0 0 0 Локална трансмисија Средно
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Индија 73 13 0 0 Локална трансмисија Средно
Ирак 70 9 7 1 Локална трансмисија Средно
Тајланд 70 11 1 0 Локална трансмисија Средно
Египет 67 8 1 0 Локална трансмисија Средно
Либан 66 25 3 2 Локална трансмисија Средно
Сан Марино 63 0 2 0 Локална трансмисија Средно
Исланд 61 0 0 0 Локална трансмисија Средно
Словенија 57 26 0 0 Локална трансмисија Средно
Филипини 52 3 2 1 Локална трансмисија Средно
Бразил 52 18 0 0 Локална трансмисија Средно
Романија 48 23 0 0 Локална трансмисија Ниско
Полска 44 22 0 0 Локална трансмисија Ниско
Ирска 43 9 1 1 Локална трансмисија Ниско
Португалија 41 0 0 0 Локална трансмисија Ниско
Финска 40 0 0 0 Локална трансмисија Ниско
Виетнам 39 4 0 0 Локална трансмисија Ниско
Палестина 30 0 0 0 Локална трансмисија Ниско
Индонезија 27 8 1 1 Локална трансмисија Ниско
Алжир 25 5 1 1 Локална трансмисија Ниско
Грузија 23 0 0 0 Импортирани случаи Ниско
Чиле 23 6 0 0 Локална трансмисија Ниско
Саудиска Арабија 21 1 0 0 Локална трансмисија Ниско
Русија 20 13 0 0 Импортирани случаи Ниско
Аргентина 19 2 1 0 Импортирани случаи Ниско
Пакистан 19 3 0 0 Импортирани случаи Ниско
Србија 19 7 0 0 Локална трансмисија Ниско
Оман 18 0 0 0 Импортирани случаи Ниско
Еквадор 17 2 0 0 Локална трансмисија Ниско
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Перу 17 6 0 0 Локална трансмисија Ниско
Луксембург 17 12 0 0 Локална трансмисија Ниско
Хрватска 16 0 0 0 Локална трансмисија Ниско
Летонија 16 8 0 0 Импортирани случаи Ниско
Естонија 13 0 0 0 Импортирани случаи Ниско
Унгарија 13 0 0 0 Локална трансмисија Ниско
Костарика 13 0 0 0 Локална трансмисија Ниско
Јужна Африка 13 6 0 0 Импортирани случаи Ниско
Белорусија 12 3 0 0 Локална трансмисија Ниско
Брунеи 12 11 0 0 Локална трансмисија Ниско
Мексико 11 4 0 0 Импортирани случаи Ниско
Албанија 10 0 0 0 Локална трансмисија Ниско
Панама 10 2 1 0 Локална трансмисија Ниско
Словачка 10 3 0 0 Локална трансмисија Ниско
Северна Македонија 9 2 0 0 Локална трансмисија Ниско
Азербејџан 9 0 0 0 Импортирани случаи Ниско
Колумбија 9 6 0 0 Импортирани случаи Ниско
Малдиви 8 4 0 0 Локална трансмисија Ниско
Бугарија 7 1 1 1 Локална трансмисија Ниско
Авганистан 7 3 0 0 Импортирани случаи Ниско
Тунис 6 0 0 0 Локална трансмисија Ниско
Малта 6 2 0 0 Импортирани случаи Ниско
Кипар 6 4 0 0 Импортирани случаи Ниско
Парагвај 5 0 0 0 Локална трансмисија Ниско
Нов Зеланд 5 0 0 0 Локална трансмисија Ниско
Доминиканска Република 5 0 0 0 Импортирани случаи Ниско
Француска Гвајана 5 0 0 0 Импортирани случаи Ниско
Мароко 5 2 1 0 Импортирани случаи Ниско
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Босна и Херцеговина 4 0 0 0 Локална трансмисија Ниско
Сенегал 4 0 0 0 Импортирани случаи Ниско
Молдавија 4 1 0 0 Импортирани случаи Ниско
Камбоџа 3 0 0 0 Локална трансмисија Ниско
Бангладеш 3 0 0 0 Локална трансмисија Ниско
Мартиник 3 0 0 0 Импортирани случаи Ниско
Литванија 3 2 0 0 Импортирани случаи Ниско
Фарски острови 2 0 0 0 Импортирани случаи Ниско
Боливија 2 0 0 0 Импортирани случаи Ниско
Хондурас 2 2 0 0 Импортирани случаи Ниско
Свети Мартин 2 0 0 0 Под истражување Ниско
Камерун 2 0 0 0 Локална трансмисија Ниско
Нигерија 2 0 0 0 Импортирани случаи Ниско
Буркина Фасо 2 0 0 0 Импортирани случаи Ниско
Шри Ланка 2 1 0 0 Импортирани случаи Ниско
Лихтенштајн 1 0 0 0 Импортирани случаи Ниско
Украина 1 0 0 0 Импортирани случаи Ниско
Турција 1 1 0 0 Импортирани случаи Ниско
Ерменија 1 0 0 0 Импортирани случаи Ниско
Монако 1 0 0 0 Под истражување Ниско
Андора 1 0 0 0 Импортирани случаи Ниско
Ватикан 1 0 0 0 Под истражување Ниско
Гибралтар 1 0 0 0 Под истражување Ниско
Гернзи 1 0 0 0 Импортирани случаи Ниско
Монголија 1 0 0 0 Импортирани случаи Ниско
Француска Полинезија 1 1 0 0 Импортирани случаи Ниско
Непал 1 0 0 0 Импортирани случаи Ниско
Бутан 1 0 0 0 Импортирани случаи Ниско
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Јордан 1 0 0 0 Импортирани случаи Ниско
Џамајка 1 0 0 0 Импортирани случаи Ниско
Свети Вартоломеј 1 0 0 0 Под истражување Ниско
Демократска Република Конго 1 0 0 0 Импортирани случаи Ниско
Брегот на Слоновата Коска 1 1 0 0 Импортирани случаи Ниско
Того 1 0 0 0 Импортирани случаи Ниско
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